
-

H RVA.TSK./\ AKADEJ\'1IJA.
ZN/\0JOSTI T UMJETNOSTI

.~t"'~
""O~1 /'"r "'-I'",

: . 'f"
iii - ro

~- '""" §
v,- ~'".

'"[J(;cc\.'''"

CROATIAN ACADEMY
OF 5CTENCES AND ARTS

Broj: 10-231-3/5-2021
Broj nabave: JN 57-2021

Zagreb, 19.ožujka 2021.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017., i clanka 30.
Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine
broj 65/2017, 7572020), glavni tajnik kao odgovorna osoba za provodenje svih postupaka
javne nabave i sklapanje ugovora po dovršenim postupcima, donosi sljedecu

ODLUKU
O PONIŠTENJU POSTUPKA JEDNO STAVNE NADAVE

za izvodenje radova na rušenju dimnjaka oštecenih u potresu,
u potkrovlju zgrada HAZU na lokacijama u Zagrebu:
Trg Josipa Jurja Strossmayera 14 i Medvedgradska 2

1. Podatci o narucitelju:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Šubica Zrinskog 11,
OIB:61989185242

2. Predmet nabave:

Izvodenje radova na rušenju dimnjaka oštecenih u potresu, u potkrovlju zgrada HAZU
na lokacijama u Zagrebu: Trg Josipa Jurja Strossmayera 14 i Medvedgradska 2.

3. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 107.000,00 kuna.

4. Obrazloženje razloga poništenja postupka nabave:
Postupak jednostavne nabave za izvodenje radova na rušenju dimnjaka oštecenih u
potresu, u potkrovlju zgrada HAZU na lokacijama u Zagrebu: Trg Josipa Jurja
Strossmayera 14 i Medvedgradska 2., evidencijski broj nabave: JN 57-2021, poništava
se temeljem clanka 3. i 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. odnosno prema
clanku 298. stavak 1. tocka 8. ZJN 2016, jer nakon odbijanja ponuda nije preostala
nijedna valjana ponuda.

5. Ova Odluka o poništenju postupka dostavlja se ponuditeljima s preslikom Zapisnika o
otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda na dokaziv nacin i postaje izvršna danom dostave.
Narucitelj ce pokrenuti novi postupak jednostavne nabave.

Obrazloženje

Za izvodenje radova na rušenju dimnjaka oštecenih u potresu, u potkrovlju zgrada HAZU na
lokacijama u Zagrebu: Trg Josipa Jurja Strossmayera 14 i Medvedgradska 2, zaprimljene su
2 (dvije) ponude u propisanom roku za dostavu ponuda.

Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, HR-I 0000 Zagreb -www.hazu.hr-telefon: +385 14895 111-
telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr



~

.

Clanovi strucnog povjerenstva narucitelja za pripremu i provedbu postupka jednostavne
nabave izvršili su otvaranje, pregled i ocjenu ponuda i o tome sastavili zapisnik te se isti
nalazi u prilogu ove Odluke o poništenju postupka jednostavne nabave.
Razloga za iskljucenje gospodarskog subjekta- ponuditelja nije bilo.
Podaci o ispravcima racunskih pogrešaka u ponudi: ima.
U ponudi od 17.3.2021. ponuditelja GRAÐENJEINVEST d.o.o., Zagreb ima racunska
pogreška u rekapitulaciji za zgradu Medvedgradska 2. Za I. PRIPREMNI RADOVI
RUŠENJA za iznosa bez PDV-a unesen je iznos s PDV-om, što je dovelo do pogreške
ukupnog iznosa ponude. Slijedom navedenog ispravljen je ukupni iznos ponude. Nakon
ispravka ukupni iznos ponude prelazi procijenjenu vrijednost te nije tražen prihvat racunske
pogreške.
Razloga za odbijanje gospodarskog subjekta -ponuditelja, ima.
Ponuditelj TEHNIKA d.d., Ulica grada Vukovara 274, 10000 Zagreb, OIB: 73037001250, i
ponuditelj GRAÐENJEINVEST d.o.o., Samoborska cesta 91, 10090 Zagreb, OIB:
25285343811, dostavili su ponude cije cijene prelaze planirana, odnosno osigurana novcana
sredstva narucitelja za predmetnu nabavu te su ponude temeljem clanka 295. stavak 1. ZJN
2016, odbijene kao neprihvatljive.
Slijedom navedenog temeljem clanka 3. i 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne
nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017
(clanak 298. stavak 1. tocka 8. ZJN 2016.). Narucitelj poništava postupak jednostavne nabave
jer nakon odbijanja ponuda nije preostala nijedna valjana ponuda.

GLAVNI TAJNIK

"'~

Prilog:

-Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda

Dostaviti:

1.Ponuditeljima objavom na internetskoj stranici narucitelja i slanjem elektronickom poštom:

1. TEHNIKA d.d., Ulica grada Vukovara 274, 10000 Zagreb, OIB: 73037001250,
e-mail: nenad.pecur@tehnika.hr

2. GRAÐENJEINVEST d.o.o., Samoborska cesta 91, 10090 Zagreb, OIB: 25285343811,
e-mail:gradjenjeinvest@gradjenjeinvest.hrI

2. Pismohrana ovdje

Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-I 0000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111-
telefaks: +385 1 4819 979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

2

J


